
sexta-feira, 25 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                     CNPJ Nº 13.714/0001-62 

 
 

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 
 

DECRETO Nº 042/2013  
DE 23 DE JANEIRO DE 2013 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão do 
Coordenador das Equipes da 
Saúde da Família, Símbolo CC7 
do Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.”  
 

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de 
Cafarnaum-Ba, resolve: 
 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de 
Coordenador das Equipes da Saúde da Família, Símbolo CC7, 
o Sr. Tiago Montino de Queiroz. 
 

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em 
local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação; destituindo eventual nomeação anterior, e retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.  
 

 

EUILSON JOAQUIM DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1611C24A2E42D6753CD9047BE929A7F



sexta-feira, 25 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                     CNPJ Nº 13.714/0001-62 

 
 

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 
 

DECRETO Nº 043/2013  
DE 23 DE JANEIRO DE 2013 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão da Assessora 
Técnica, Símbolo CC12 do 
Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.”  
 

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de 
Cafarnaum-Ba, resolve: 
 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de 
Assessora Técnica, (Sec. do Governo) Símbolo CC12, a Srª. 
Jailma Maria dos Santos. 
 

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em 
local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação; destituindo eventual nomeação anterior, e retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.  
 

 

EUILSON JOAQUIM DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1611C24A2E42D6753CD9047BE929A7F



sexta-feira, 25 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                     CNPJ Nº 13.714/0001-62 

 
 

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 
 

DECRETO Nº 044/2013  
DE 23 DE JANEIRO DE 2013 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão do Assessor 
Executivo I, Símbolo CC7 do 
Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.”  
 

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições 
que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de 
Cafarnaum-Ba, resolve: 
 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de 
Assessor Executivo I, (Sec. do Governo) Símbolo CC7, o Sr. 
Odaci de Andrade Antunes. 
 

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em 
local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação; destituindo eventual nomeação anterior, e retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.  
 

 

EUILSON JOAQUIM DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1611C24A2E42D6753CD9047BE929A7F



sexta-feira, 25 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                     CNPJ Nº 13.714/0001-62 

 
 

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 
 

DECRETO Nº 045/2013  
DE 23 DE JANEIRO DE 2013 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão do Diretor do 
Departamento de Administração 
Tributária, Símbolo CC12 do 
Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.”  
 

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de 
Diretor do Departamento de Administração Tributaria, 
Símbolo CC12, o Sr. Rosemiro de Souza Filho. 
 

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em 
local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação; destituindo eventual nomeação anterior, e retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.  
 

 

EUILSON JOAQUIM DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1611C24A2E42D6753CD9047BE929A7F



sexta-feira, 25 de janeiro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00185 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                     ESTADO DA BAHIA 
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
                     CNPJ Nº 13.714/0001-62 

 
 

 
Rua: Djalma Rios, S/N Centro – Cafarnaum – Bahia – CEP: 44.880.000 – Tel: (74) 3646 1200 
 

DECRETO Nº 047/2013  
DE 23 DE JANEIRO DE 2013 
 

“Dispõe sobre a nomeação do 
cargo em comissão do Diretor do 
Departamento Administrativo e 
Financeiro, Símbolo CC10 do 
Município Cafarnaum-Ba e dá 
outras providências.”  
 

 
O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas 

atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do 
Município de Cafarnaum-Ba, resolve: 
 

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de 
Diretor do Departamento Administrativo e Financeiro, 
Símbolo CC10, o Sr. Darlan Alves Macedo. 
 

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma 
prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em 
local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal. 
 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação; destituindo eventual nomeação anterior, e retroagindo 
seus efeitos a 02 de janeiro de 2013.  
 

 

EUILSON JOAQUIM DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1611C24A2E42D6753CD9047BE929A7F


